ERSATZTEILLISTE FUR ALLZWECKSAUGER

Typ WS 2600 / Artikel-Nr. 9002600
ab Baujahr 7 / 86

Pos. Artikel-Nr. Bezeichnung Stuck

1 5920083 Schraube 2,9 x 19 3
2 5926035 - Klemme 1
3 5920002 Schalter 1
4 5920085 Kabeltiille 1
5 5920061 Zugentlastung 1
i 6 5920026 Schraube 4,8 x 16,5 14
&) 7 5920006 Netzkabel 1
8 5926005 ~ Abdeckplatte 1
9 5926006 : Schalldampfer 1
10 - 5926007 - Handgriff 4
1" 5926018 Korkbeilagescheibe 8
12 5926019 Beilagescheibe 8
13 5926020 ° Schraube M 6 x 10 8
14 15926008 Abdeckhaube 1
15 5926010 _ Staubfilter 1
17 5920071 Blockiertaste 1
18 5920072 Blockierfeder 1

19 5920073 Kesselfitting S
20 5920074 Kesselfittingdichtung 1
= 21 5926053 Bottich 1
22 5920021 Kesselspange 2
23 5920023 . Spannhebel 2
24 5920022 Niete 10
25 5926025 Handgriff, Metall 4
26 5926031 ' Vorderes Fahrwagen-Segment 1
27 5926033 Mutter M 10 2
28 5926032 . Lenkrolle 2

+




Pos. Artikel-Nr. Bezeichnuﬁg Stick

- 5920017 Schraube M 6 x 35 2
30 5920024 Mutter M 6 2 -
31 5926026 Rad-Abdeckkappe ‘2

32 5926027 Rolle 2
33 5326028 Hinteres Fahrwagen-Segment 1
35 5920062 Kondensator 1
36 5926036 Schraube M 5 x 16 2
a7 5926037 Luftumlenkscheibe 1
38 5926038 Ausblasschallddmpfer 1
39 5920030 | Motordichtung 4
40 5923029 Turbine 2
41 5926041 Abstandsrolle 1
42 . 5926056 ' Ventil 2
43 . 15926042 Bottichdeckel 1

44 . 5926043  Bottichdichtung 1
45 - 5920033 Schraube M 5 x 40 1
46 5920035 . . Mutter M5 | 1
47 5923033 _ Schwimmer 1
48 5926047 Schwimmerkorb 1
49 5926055 AnschluBklemme 1

17/18/19 5920081 Kesselfitting kompl.

& 5920082 Kohlebiirsten fir Turbine 2



LS e e A ) P T

<

4




